edição 241,
seção 1, página 56,  , alterada pela Instrução Normativa Incra nº 152, de 2025, e Edital de Abertura de Seleção Nº 014/2025, torna público a Lista de Classificação Final, com suas respectivas
classificações, para preenchimento das 112 (cento e doze) vagas do processo de seleção de famílias do Projeto de Assentamento Edite Xavier, localizado no município de Alcobaça/BA.

As inscrições dos candidatos foram processadas conforme os critérios de elegibilidade ao Programa Nacional de Reforma Agrária, prescritos no art.